
/ KAD.c;.!.\il.:l. i-'UN10RSKA
w Sl,UPSKU

Eł<:TORAT
76-200 SŁUPSK ul Boh.Westerplatte 64

tel. 59 8~ 05930 fax 59 84 05 935 Zarządzenie nr RJ0210171112
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 17 września 2012 roku

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego
do odbioru robót budowlanych zadania" Remont Domu Studenta nr 3 "

Na podstawie § 50 ust.5 pkt. l Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:

§ 1
l. Powołuję Komisję Odbioru Końcowego do odbioru robót budowlanych zadania: " Remont Domu

Studenta nr 3" wykonanych na podstawie umowy OŚA / 8 /2012 z dnia 19.06.2012 r.

2. W skład Komisji wchodzą:
1) Roman Niklas - przewodniczący,
2) Magdalena Falkowska,
3) Stanisław Kamiński - inspektor nadzoru,
4) Marian Szudobaj - inspektor nadzoru,
5) Andrzej Kozłowicz - inspektor nadzoru.

§2
Zakres działania Komisji określają przepisy ustawy Prawo budowlane (Dz.U. z 2003 r. Nr 207, poz.
2016).

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~ TOR

dr hab. ~ nadzw. Roman


